
社址：商丘市神火大道 36 号 电话：广告部 2624468 广告监管部 2615775 办公室 2655628（传真） 2614667 总编办 2613749 要闻编辑部 2614689 周刊编辑部 2616079 综合新闻编辑部 2616013 县区新闻部 2616005 时政记者部 2614648
深度报道记者部 2616025 摄影部 2616027 发行部 2688938 准予广告发布登记编号：商市 监广发字【2019】004号 邮编：476000 订阅：各邮政局（所） 全年定价：369元 零售价：1.45元 照排印刷：商丘市归德南路6号商丘日报报业集团印务中心 2616018

8 2020年11月9日 星期一 编辑编辑 赵若羽赵若羽 刘 振广 告

社址：商丘市神火大道 36 号 电话：广告部 2624468 广告监管部 2615775 办公室 2655628（传真） 2614667 总编办 2613749 要闻编辑部 2614689 周刊编辑部 2616079 综合新闻编辑部 2616013 县区新闻部 2616005 时政记者部 2614648
深度报道记者部 2616025 摄影部 2616027 发行部 2688938 准予广告发布登记编号：商市 监广发字【2019】004号 邮编：476000 订阅：各邮政局（所） 全年定价：369元 零售价：1.45元 照排印刷：商丘市归德南路6号商丘日报报业集团印务中心 2616018

8 2021年4月30日 星期五 编辑编辑 方传杰方传杰 谭玉婷公 告

经宁陵县人民政府批准，宁陵县自然资
源局决定以拍卖方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请人应当单
独申请。申请人应具备的其他条件：1.需办理
数字CA证书，在河南省自然资源网上交易系
统交易。2.根据政府要求需网上交易系统注
册成立新公司，注册公司地为宁陵县，否则承
担相应后果。

三、本次国有土地使用权拍卖出让采用
增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得
人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要
求，见拍卖出让文件。申请人可于2021年4月
30日至2021年5月18日到河南省自然资源网
上交易系统获取拍卖出让文件。

五、申请人可于 2021年 4月 30日至 2021
年 5月 18日到河南省自然资源网上交易系统
向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为 2021年 5月 18日 17时 00分。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，我局将在2021年5月18日17时30分
前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权拍卖活动定于
2021年 5月 20日 9时 00分在河南省自然资源
网上交易系统进行。

七、其他需要公告的事项：竞买人需提
交：（1）法人单位有效证明文件（营业执照、组
织机构代码证、税务登记证）；（2）法定代表人
的有效身份证明文件；（3）申请人委托他人办
理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效
身份证明文件；（4）网上交易相关资料；（5）竞买
申请书；（6）竞买保证金凭证；（7）资信证明。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇
联系电话：0370—3071069

开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵

支行
开户账号：411461010180005402

宁陵县自然资源局
2021年4月30日

宁陵县自然资源局国有土地使用权拍卖出让公告
宁供告字[2021]7号

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

规划其他条件：按照宁规条字（2020）第063号要求按照地上建筑面积的6%配建设人防地下室。

主要用途：其他商服用地

明细用途

用途名称:商业服务业设施用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

NG2021-08号

40年

大于或等于20

2700万元/公顷

190万元

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

3527.38平方米

0.5-1.5

小于40

面积

3527.38平方米

100万元

10万元

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

工业大道北侧、传福压滤机西侧

20%-40%

4114921BA0028

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

主要用途：工业用地

明细用途

用途名称:工业用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

挂牌开始时间：

NG2021-09号

50年

大于或等于15并且小于或等于20

2300万元/公顷

700万元

2021年05月20日8时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

33359.06平方米

大于或等于1

小于40

面积

33359.06平方米

300万元

10万元

2021年05月31日09时00分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

工业大道北侧、露岭路东侧

大于或等于50

4107621BA0005

经宁陵县人民政府批准，宁陵县自然资
源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需
办理数字CA证书，在河南省自然资源网上
交易系统交易。

2.根据政府要求需网上交易系统注册成
立新公司，注册公司地为宁陵县，否则承担
相应后果。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于 2021年 4
月30日至2021年5月28日到河南省自然资源
网上交易系统获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年4月30日至2021
年 5月 28日到河南省自然资源网上交易系统
向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为 2021年 5月 28日 17时 00分。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在 2021年 5月 28日 17时
30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在河

南省自然资源网上交易系统进行。该地块挂
牌时间为：NG2021-09号号地块：2021年 5月
20日8时00分至2021年5月31日9时00分。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截止
时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入网上限
时竞价，通过限时竞价确定竞得人。竞买人需
提交：（1）法人单位有效证明文件（营业执照、组
织机构代码证、税务登记证）；（2）法定代表人的
有效身份证明文件；（3）申请人委托他人办理
的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身
份证明文件；（4）竞买申请书等网上交易相关资
料；（5）竞买保证金凭证；（6）资信证明。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇

联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵

支行
开户账号：411461010180005402

宁陵县自然资源局
2021年4月30日

宁陵县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
宁供告字[2021]8号

经宁陵县人民政府批准，宁陵县自然资
源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需
办理数字CA证书，在河南省自然资源网上
交易系统交易。2.根据政府要求需网上交易
系统注册成立新公司，注册公司地为宁陵
县，否则承担相应后果。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于 2021年 4
月30日至2021年5月28日到河南省自然资源
网上交易系统获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年4月30日至2021
年 5月 28日到河南省自然资源网上交易系统
向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为 2021年 5月 28日 17时 00分。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在 2021年 5月 28日 17时
30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在河
南省自然资源网上交易系统进行。该地块挂

牌时间为：NG2021-10号号地块：2021年 5月
20日8时00分至2021年5月31日10时00分。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截止
时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入网上限
时竞价，通过限时竞价确定竞得人。竞买人
需提交：（1）法人单位有效证明文件（营业执
照、组织机构代码证、税务登记证）；（2）法定代
表人的有效身份证明文件；（3）申请人委托他人
办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有
效身份证明文件；（4）竞买申请书等网上交易相
关资料；（5）竞买保证金凭证；（6）资信证明。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇
联系电话：0370—3071069

开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵

支行

开户账号：411461010180005402
宁陵县自然资源局
2021年4月30日

宁陵县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
宁供告字[2021]9号

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

主要用途：工业用地

明细用途

用途名称:工业用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

挂牌开始时间：

NG2021-11号

50年

大于或等于15并且小于或等于20

2300万元/公顷

17万元

2021年5月20日8时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

653.01平方米

大于或等于1

小于30

面积

653.01平方米

17万元

5万元

2021年5月31日11时00分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

标准化厂房二期院内、中嘉木业北侧

大于或等于50

4107621BA0004

经宁陵县人民政府批准，宁陵县自然资
源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需
办理数字CA证书，在河南省自然资源网上
交易系统交易。

2.根据政府要求需网上交易系统注册成
立新公司，注册公司地为宁陵县，否则承担
相应后果。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于 2021年 4
月30日至2021年5月28日到河南省自然资源
网上交易系统获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年4月30日至2021
年 5月 28日到河南省自然资源网上交易系统
向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为 2021年 5月 28日 17时 00分。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在 2021年 5月 28日 17时
30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在河

南省自然资源网上交易系统进行。该地块挂
牌时间为：NG2021-11号号地块：2021年 5月
20日8时00分至2021年5月31日11时00分。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截止
时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入网上限
时竞价，通过限时竞价确定竞得人。竞买人需
提交：（1）法人单位有效证明文件（营业执照、组
织机构代码证、税务登记证）；（2）法定代表人的
有效身份证明文件；（3）申请人委托他人办理
的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身
份证明文件；（4）竞买申请书等网上交易相关资
料；（5）竞买保证金凭证；（6）资信证明。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇

联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵

支行
开户账号：411461010180005402

宁陵县自然资源局
2021年4月30日

宁陵县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
宁供告字[2021]10号

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

主要用途：工业用地

明细用途

用途名称:工业用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

挂牌开始时间：

NG2021-10号

50年

大于或等于15并且小于或等于20

2300万元/公顷

66万元

2021年5月20日8时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

2704.91平方米

大于或等于1

小于30

面积

2704.91平方米

60万元

5万元

2021年5月31日10时00分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

标准化厂房二期院内、国网供电公司厂房南侧

大于或等于50

4107621BA0003

经宁陵县人民政府批准，宁陵县自然资
源局决定以拍卖方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需
办理数字CA证书，在河南省自然资源网上
交易系统交易。2.根据政府要求需网上交易
系统注册成立新公司，注册公司地为宁陵
县，否则承担相应后果。

三、本次国有土地使用权拍卖出让采用增
价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要
求，见拍卖出让文件。申请人可于 2021年 4
月30日至2021年5月18日到河南省自然资源
网上交易系统获取拍卖出让文件。

五、申请人可于2021年4月30日至2021
年 5月 18日到河南省自然资源网上交易系统
向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为 2021年 5月 18日 17时 00分。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在 2021年 5月 18日 17时
30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权拍卖活动定于

2021年 5月 20日 10时 00分在河南省自然资
源网上交易系统进行。

七、其他需要公告的事项：竞买人需提
交：法人单位有效证明文件（营业执照、组
织机构代码证、税务登记证）；（1）法定代
表人的有效身份证明文件；（2）申请人委托
他人办理的，应提交授权委托书及委托代理
人的有效身份证明文件；（3）网上交易相关
资料；（4）竞买申请书；（5）竞买保证金凭
证；（6）资信证明。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇
联系电话：0370—3071069

开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵

支行
开户账号：411461010180005402

宁陵县自然资源局
2021年4月30日

宁陵县自然资源局国有土地使用权拍卖出让公告
宁供告字[2021]11号

经宁陵县人民政府批准，宁陵县自然资
源局决定以拍卖方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需
办理数字CA证书，在河南省自然资源网上
交易系统交易。2.根据政府要求需网上交易
系统注册成立新公司，注册公司地为宁陵
县，否则承担相应后果。

三、本次国有土地使用权拍卖出让采用增
价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要
求，见拍卖出让文件。申请人可于 2021年 4
月30日至2021年5月18日到河南省自然资源
网上交易系统获取拍卖出让文件。

五、申请人可于2021年4月30日至2021
年 5月 18日到河南省自然资源网上交易系统
向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为 2021年 5月 18日 17时 00分。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在 2021年 5月 18日 17时
30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权拍卖活动定于

2021年 5月 20日 11时 00分在河南省自然资
源网上交易系统进行。

七、其他需要公告的事项：竞买人需提
交：（1） 法人单位有效证明文件 （营业执
照、组织机构代码证、税务登记证）；（2）
法定代表人的有效身份证明文件；（3）申请
人委托他人办理的，应提交授权委托书及委
托代理人的有效身份证明文件；（4）网上交
易相关资料；（5）竞买申请书；（6）竞买保
证金凭证；（7）资信证明。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇
联系电话：0370—3071069

开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵

支行
开户账号：411461010180005402

宁陵县自然资源局
2021年4月30日

宁陵县自然资源局国有土地使用权拍卖出让公告
宁供告字[2021]12号

经宁陵县人民政府批准，宁陵县自然资
源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需
办理数字CA证书，在河南省自然资源网上
交易系统交易。2.根据政府要求需网上交易
系统注册成立新公司，注册公司地为宁陵
县，否则承担相应后果。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于 2021年 4
月30日至2021年5月28日到河南省自然资源
网上交易系统获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年4月30日至2021
年 5月 28日到河南省自然资源网上交易系统
向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为 2021年 5月 28日 17时 00分。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在 2021年 5月 28日 17时
30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在河
南省自然资源网上交易系统进行。该地块挂

牌时间为：NG2021-12号号地块：2021年 5月
20日8时00分至2021年5月31日12时00分。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截
止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入网
上限时竞价，通过限时竞价确定竞得人。竞
买人需提交：（1） 法人单位有效证明文件
（营业执照、组织机构代码证、税务登记
证）；（2） 法定代表人的有效身份证明文
件；（3）申请人委托他人办理的，应提交授
权委托书及委托代理人的有效身份证明文
件；（4）竞买申请书等网上交易相关资料；
（5）竞买保证金凭证；（6）资信证明。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇

联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵

支行
开户账号：411461010180005402

宁陵县自然资源局
2021年4月30日

宁陵县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
宁供告字[2021]13号

经宁陵县人民政府批准，宁陵县自然资
源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需
办理数字CA证书，在河南省自然资源网上
交易系统交易。2.根据政府要求需网上交易
系统注册成立新公司，注册公司地为宁陵
县，否则承担相应后果。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于 2021年 4
月30日至2021年5月28日到河南省自然资源
网上交易系统获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年4月30日至2021年5
月28日到河南省自然资源网上交易系统向我局
提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2021年5月28日17时00分。经审核，申请人按
规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在
2021年5月28日17时30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在河
南省自然资源网上交易系统进行。该地块挂

牌时间为：NG2021-15号号地块：2021年 5月
20日8时00分至2021年5月31日15时00分。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截止
时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入网上限
时竞价，通过限时竞价确定竞得人。竞买人需
提交：（1）法人单位有效证明文件（营业执照、组
织机构代码证、税务登记证）；（2）法定代表人的
有效身份证明文件；（3）申请人委托他人办理
的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身
份证明文件；（4）竞买申请书等网上交易相关资
料；（5）竞买保证金凭证；（6）资信证明。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇

联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵支行
开户账号：411461010180005402

宁陵县自然资源局
2021年4月30日

宁陵县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
宁供告字[2021]14号

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

主要用途：工业用地

明细用途

用途名称:工业用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

挂牌开始时间：

NG2021-12号

50年

大于或等于15并且小于或等于20

2700万元/公顷

240万元

2021年5月20日8时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

10697.64平方米

大于或等于1

小于40

面积

10697.64平方米

200万元

10万元

2021年5月31日12时00分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

柳河镇袁庄村东侧、310国道北

大于或等于50

4116321BA0017

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

规划其他条件：按照宁规条字（2020）第51号要求按照地上建筑面积的6%配建设人防地下室。

主要用途：商业用地

明细用途

用途名称:商业用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

NG2021-03号

40年

大于20

2700万元/公顷

870万元

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

7395.75平方米

1.0-2.5

小于40

面积

7395.75平方米

700万元

30万元

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

漓江路西侧、微山路南侧

35%-45%

4107521BA0005

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

规划其他条件：按照宁规条字（2020）第52号要求按照地上建筑面积的6%配建设人防地下室。

主要用途：商业用地

明细用途

用途名称:商业用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

NG2021-04号

40年

大于20

2700万元/公顷

860万元

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

7295.16平方米

1.0-2.5

小于40

面积

7295.16平方米

700万元

30万元

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

漓江路东侧、微山路南侧

35%-45%

4107521BA0004

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

主要用途：其他商服用地

明细用途

用途名称:物流仓储用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

挂牌开始时间：

NG2021-15号

40年

大于或等于15并且小于或等于20

2300万元/公顷

1900万元

2021年5月20日8时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

29175.62平方米

0.5-1.5

小于24

面积

29175.62平方米

1000万元

10万元

2021年5月31日15时00分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

迎宾大道东侧、太行路北侧

20%-40%

4107621BA0006


